

# ÅRSREDOVISNING

2022-01-01--2022-12-31

för

Louis Vuitton AB  
556570-6982

Arsredovisningen omfattar:	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändringar i eget kapital	7
Kassaflödesanalys	8
Noter	9

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Louis Vuitton AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen för företaget har fastställts på årsstämma den 16/6-2023.  
Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 16/6-2023  
Alessandro Valenti

2023061918779

# ÅRSREDOVISNING

2022-01-01--2022-12-31

för

Louis Vuitton AB  
556570-6982

## Arsredovisningen omfattar:

## Sida

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändringar i eget kapital	7
Kassaflödesanalys	8
Noter	9

Louis Vuitton AB  
556570-6982

## ÅRSREDOVISNING FÖR LOUIS VUITTON AB

Styrelsen av Louis Vuitton AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31.

### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

#### Verksamhetens art och inriktning

Bolagets verksamhet består av import och försäljning av modeartiklar inom lyxsegmentet, främst lädervaror som väskor, skor och accessoarer. Försäljningen sker i egen butik i Stockholm.

#### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Louis Vuitton Malletier S.A. med säte i Paris.

#### Personal

Företagets personal består av 14 kvinnor och 7 män, som är baserade i företagets butik i Stockholm. All verksamhet som bedrivs i butiken måste vara i linje med LVMH Code of Conduct, som är ett ramverk med principer för alla företag i LVMH-gruppen. De viktigaste principerna i uppförandekoden handlar om att agera med social medvetenhet och ansvar, tillhandahålla en god arbetsmiljö och värdera talanger, respektera könsskillnad, agera med ett åtagande att skydda miljön och vinna förtroende hos kunder och aktieägare. Uppförandekoden infördes för nästan tio år sedan, och ett nätverk av korrespondenter för etik och efterlevnad finns också för att hjälpa alla anställda att förstå ramverket.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen av Louis Vuitton AB ökade med 9.7% jämfört med 2021, där butiken drev ökningen av försäljningen.

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettomsättning	349,814,524	319,001,715	298,656,456	282,496,176	201,124,221
Rörelseresultat	114,852,834	108,045,198	99,297,535	95,571,806	60,589,407
Resultat e. finansiella poster	115,450,166	108,010,742	99,233,308	95,470,511	60,652,873
Balansomslutning	140,705,718	143,846,281	133,832,570	129,529,499	87,328,205
Soliditet <sup>(1)</sup>	74.0%	68.5%	68.5%	69.7%	71.8%

<sup>(1)</sup> Justerat eget kapital / Balansomslutning. Med justerat eget kapital avses eget kapital + obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatteskuld.

#### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Louis Vuitton AB har endast en butik i Sverige. Det bedöms det inte föreligga några väsentliga risker eller osäkerhetsfaktorer för tillfället.

#### Förväntad framtida utveckling

Företaget kommer att fortsätta arbetet med att upprätthålla och utveckla dess klientbas, för att upprätthålla sin marknadsandel.

#### Resultatdisposition

Förslag till dispositioner beträffande årets vinst av SEK 91.241.726:

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	91,241,726
	<u>91,241,726</u>

Styrelsen föreslår att

till aktieägarna utdelas	91,241,726
i ny räkning balanseras	0
	<u>91,241,726</u>

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning, rapport över förändringar i eget kapital, kassaflödesanalys samt noter. Alla belopp uttrycks i svenska kronor där ej annat anges.

Louis Vuitton AB  
556570-6982

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>1/1/2022 12/31/2022</b>	<b>1/1/2021 12/31/2021</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		349,814,524	319,001,715
<b>Nettoomsättning</b>		<b>349,814,524</b>	<b>319,001,715</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror	5	-179,186,862	-153,535,379
Övriga externa kostnader	6,7	-40,145,353	-42,533,726
Personalkostnader	8	-13,449,748	-11,617,926
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	12, 13, 14	-2,179,727	-3,269,486
<b>Rörelseresultat</b>		<b>114,852,834</b>	<b>108,045,198</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter	9	718,949	32,077
Räntekostnader och liknande kostnader	10	-121,617	-66,533
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>115,450,166</b>	<b>108,010,742</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>115,450,166</b>	<b>108,010,742</b>
Skatt på årets resultat	11	-24,208,440	-22,366,275
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>91,241,726</b>	<b>85,644,467</b>

2023061918783

Louis Vuitton AB  
556570-6982

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>12/31/2022</b>	<b>12/31/2021</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Övriga immateriella anläggningstillgångar	12	99,845	163,225
		<u>99,845</u>	<u>163,225</u>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	13	4,125,086	5,342,711
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	14	1,106,482	330,685
		<u>5,231,568</u>	<u>5,673,396</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5,331,413</b>	<b>5,836,621</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m m</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		12,361,503	11,242,850
		<u>12,361,503</u>	<u>11,242,850</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		115,172,660	113,227,375
Övriga fordringar		4,109,607	9,794,138
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	2,486,815	1,668,122
		<u>121,769,082</u>	<u>124,689,635</u>
<b>Kassa och bank</b>		<b>1,243,720</b>	<b>2,077,175</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>135,374,305</b>	<b>138,009,660</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>140,705,718</b>	<b>143,846,281</b>

2023061918784

Louis Vuitton AB  
556570-6982

<b>BALANSRÄKNING</b>	Not	12/31/2022	12/31/2021
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	18	12,900,000	12,900,000
Reservfond		43	43
		<u>12,900,043</u>	<u>12,900,043</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		0	0
Årets resultat		91,241,726	85,644,467
		<u>91,241,726</u>	<u>85,644,467</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>104,141,769</b>	<b>98,544,510</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
<b>Skulder</b>			
Leverantörsskulder		277,017	274,731
Skulder till koncernföretag		8,891,867	11,633,480
Aktuella skatteskulder		2,541,650	8,053,081
Övriga kortfristiga skulder		18,598,728	19,855,731
Upplupna kostnader och förutbetalda inläkter	16	6,254,687	5,484,748
		<u>36,563,949</u>	<u>45,301,771</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>140,705,718</b>	<b>143,846,281</b>

2023061918785

Louis Vuitton AB  
556570-6982

## RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		Summa eget kapital
	Aktie-kapital	Reserv-fond	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	
Ingående balans per 1 januari 2021	12,900,000	43	793,456	77,918,960	91,612,459
Disposition av föregående års resultat			77,918,960	-77,918,960	
Årets resultat				85,644,467	85,644,467
Transaktioner med ägare:					
Utdelningar			-78,712,416		-78,712,416
Summa transaktioner med aktieägare			-78,712,416		-78,712,416
Utgående balans per 31 december 2021	12,900,000	43	0	85,644,467	98,544,510

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		Summa eget kapital
	Aktie-kapital	Reserv-fond	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	
Ingående balans per 1 januari 2022	12,900,000	43	0	85,644,467	98,544,510
Disposition av föregående års resultat			85,644,467	-85,644,467	
Årets resultat				91,241,726	91,241,726
Transaktioner med ägare:					
Utdelningar			-85,644,467		-85,644,467
Summa transaktioner med aktieägare			-85,644,467		-85,644,467
Utgående balans per 31 december 2022	12,900,000	43	0	91,241,726	104,141,769

2023061918786

Louis Vuitton AB  
556570-6982

## KASSAFLÖDESANALYS

(Tkr)

Not

1/1/2022  
12/31/2022

1/1/2021  
12/31/2021

<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat	114,853	108,045
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:		
Avskrivningar	2,180	3,269
Erhållen ränta	719	32
Erlagd ränta	-122	-67
Betald inkomstskatt	-29,719	-28,489
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>87,911</b>	<b>82,790</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>		
Minskning(+)/ökning(-) av varulager	-1,119	-3,089
Minskning(+)/ökning(-) av övriga kortfristiga fordringar	2,921	-509
Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder	2	-76
Minskning(-)/ökning(+) av övriga kortfristiga skulder	-3,229	933
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>86,486</b>	<b>80,049</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-1,675	-331
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-1,675</b>	<b>-331</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>		
Utbetald utdelning	-85,644	-78,712
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-85,644</b>	<b>-78,712</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>-833</b>	<b>1,006</b>
Likvida medel vid årets början	2,077	1,071
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>1,244</b>	<b>2,077</b>

2023061918787

Louis Vuitton AB  
556570-6982

## NOTER

### Not 1 Allmän information

Louis Vuitton AB med organisationsnummer 556570-6982 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Birger Jarlsgatan 5, Stockholm. Företagets verksamhet består av import och försäljning av modeartiklar inom lyxsegmentet, främst lädervaror som väskor, skor och accessoarer. Försäljningen sker i egen butik i Stockholms city.

Det slutliga moderföretaget i koncernen är LVMH Moët Hennessy-Louis Vuitton SA, Frankrike, och närmaste ägare är Louis Vuitton Malletier SA, Frankrike. Årsredovisningen för LVMH Moët Hennessy-Louis Vuitton SA finns tillgänglig för allmänheten och kan erhållas från 22 Avenue Montaigne, 75008 Paris, Frankrike.

### Not 2 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning* ("K3"). Redovisningsprinciperna är oförändrade från föregående år.

#### Intäkter

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdeskatt, rabatter, returer och liknande avdrag.

Louis Vuitton ABs intäkter består i huvudsak av och försäljning av modeartiklar inom lyxsegmentet, främst lädervaror som väskor, skor och accessoarer.

#### Varuförsäljning

Intäkter från försäljning av varor redovisas när varorna levererats och äganderätten har överförts till kunden, varmed samtliga villkor nedan är uppfyllda:

- Företaget har överfört de väsentliga risker och fördelar som är förknippade med varornas ägande,
- företaget inte längre har något sådant engagemang i den löpande förvaltningen som vanligtvis förknippas med ägande och utövar inte heller utövar någon reell kontroll över de sålda varorna,
- inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt,
- det ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att tillfalla företaget, och
- de utgifter som uppkommit eller som förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Leasingavtal

Ett finansiellt leasingavtal är ett avtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som förknippas med ägandet av en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Övriga leasingavtal klassificeras som operationella leasingavtal. Samtliga leasingavtal redovisas enligt reglerna för operationell leasing.

#### Utländsk valuta

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK).

#### Omräkning av poster i utländsk valuta

Vid varje balansdag räknas monetära poster i utländsk valuta om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster, som värderas till historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte om. Valutakursdifferenser redovisas i rörelseresultatet eller som finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen, i den period de uppstår, med undantag för transaktioner som utgör säkring och som uppfyller villkoren för säkringsredovisning av kassaflöden eller av nettoinvesteringar.

#### Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

#### Avgiftsbestämda planer

För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

Louis Vuitton AB  
556570-6982

2023061918789

#### **Inkomstskatter**

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

#### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

#### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den sk balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld.

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld. Uppskjuten skatt beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen.

#### *Aktuell och uppskjuten skatt för perioden*

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är hänförlig till transaktioner som redovisats direkt mot eget kapital. I sådana fall ska även skatten redovisas direkt mot eget kapital.

#### **Immateriella tillgångar**

##### *Anskaffning genom separata förvärv*

Immateriella tillgångar som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens uppskattade nyttjandeperiod, vilken uppskattas till 5-10 år. Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns en indikation på att dessa har förändrats jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Effekten av eventuella ändringar i uppskattningar och bedömningar redovisas framåttriktat. Avskrivning påbörjas när tillgången kan användas.

##### *Borttagande från balansräkningen*

En immateriell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången. Den vinst eller förlust som uppkommer när en immateriell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Detta redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset, utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på plats och i skick att användas [samt uppskattade utgifter för nedmontering och bortforsling av tillgången och återställande av plats där den finns.]

För tillgångar som delats upp i komponenter räknas utgifter för utbyte av sådan komponent in i tillgångens redovisade värde. Motsvarande gäller för tillkommande nya komponenter. För tillgångar som inte har delats upp i komponenter räknas tillkommande utgifter som är väsentliga in i tillgångens redovisade värde när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med posten kommer att tillfalla koncernen, och att anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i den period då de uppkommer.

Materiella anläggningstillgångar som är av mindre värde eller kan antas ha en ekonomisk livslängd på högst tre år redovisas som kostnad vid det första redovisningstillfället förutsatt att företaget kan göra motsvarande avdrag enligt Inkomstskattelagen.

Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande komponenter bedöms vara väsentlig, delas tillgången upp på dessa komponenter.

Louis Vuitton AB  
556570-6982

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas är den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk. Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:

3-7 år

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar redovisas framåttriktat.

**Maskiner och andra tekniska anläggningar**

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar redovisas framåttriktat.

**Borttagande från balansräkningen**

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången eller komponenten. När tillkommande utgifter räknas in i anskaffningsvärdet (se ovan) tas det redovisade värdet på de delar som byts ut bort från balansräkningen.

Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

**Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar**

Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning. Där det inte är möjligt att beräkna återvinningsvärdet för en enskild tillgång, beräknas återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet till vilken tillgången hör.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet. Verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader är det pris som företaget beräknar kunna erhålla vid en försäljning mellan kunniga, av varandra oberoende parter, och som har ett intresse av att transaktionen genomförs, med avdrag för sådana kostnader som är direkt hänförliga till försäljningen. Vid beräkning av nyttjandevärde diskonteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuell marknadsbedömning av pengars tidsvärde och de risker som förknippas med tillgången. För att beräkna de framtida kassaflödena har företaget använt budget och prognoser för de kommande fem åren.

Om återvinningsvärdet för en tillgång (eller kassagenererande enhet) fastställs till ett lägre värde än det redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet på tillgången (eller den kassagenererande enheten) ned till återvinningsvärdet. En nedskrivning har omedelbart kostnadsföras i resultaträkningen.

Vid varje balansdag gör företaget en bedömning om den tidigare nedskrivningen inte längre är motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt. Då en nedskrivning återförs, ökar tillgångens (den kassagenererande enhetens) redovisade värde. Det redovisade värdet efter återföring av nedskrivning får inte överskrida det redovisade värde som skulle fastställts om ingen nedskrivning gjorts av tillgången (den kassagenererande enheten) under tidigare år. En återföring av en nedskrivning redovisas direkt i resultaträkningen.

**Finansiella instrument**

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen när företaget blir part till instrumentets avtalsenliga villkor. En finansiell tillgång bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör, regleras eller när företaget förlorar kontrollen över den. En finansiell skuld, eller del av finansiell skuld, bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller på annat sätt upphör.

Vid det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar och kortfristiga skulder till anskaffningsvärde. Långfristiga fordringar samt långfristiga skulder värderas vid det första redovisningstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Låneutgifter periodiseras som en del i lånets räntekostnad enligt effektivräntemetoden (se nedan).

Vid värdering efter det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip, dvs. det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Kortfristiga skulder värderas till nominellt belopp.

Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första redovisningstillfället till upplupet

Louis Vuitton AB  
556570-6982

#### Varulager

Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Anskaffningsvärdet beräknas genom tillämpning av först-in-först-ut-metoden (FIFU). Nettoförsäljningsvärde är försäljningsvärdet efter avdrag för beräknade kostnader som direkt kan hänföras till försäljningstransaktionen.

I anskaffningsvärdet ingår utgifter för inköp, tillverkning samt andra utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick. I anskaffningsvärdet för en egentillverkad tillgång ingår, utöver sådana kostnader som direkt kan hänföras till produktionen av tillgången, en skäligen andel av indirekta tillverkningskostnader.

#### Likvida medel

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en obetydlig risk för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från tidpunkten för förvärvet.

#### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen visar företagets förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

### Not 3 Viktiga uppskattningar och bedömningar

#### *Viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar*

Nedan redogörs för de viktigaste antagandena om framtiden, och andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar per balansdagen, som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

\* De avskrivningstider som bolaget tillämpar bygger på förväntad nyttjandeperiod och restvärde för bolagets materiella anläggningstillgångar. Dessa uppskattningar kan visa sig vara väsentligt felaktiga. Dock omprövas dessa årligen varför effekten ej bör bli väsentlig för något enskilt räkenskapsår.

\* Per varje balansdag görs en beräkning av nettoförsäljningsvärdet för varulagret varmed de mest tillförlitliga uppgifterna som finns tillgängliga beaktas. Det framtida försäljningsvärdet kan påverkas av konkurrens eller andra marknadsdrivna förändringar som kan minska framtida försäljningspriser.

### Not 4 Derivat och finansiella instrument

Företaget innehar inga derivatinstrument.

#### **Ränterisk**

Med ränterisk avses risken att verkligt värde eller framtida kassaflöden fluktuerar till följd av ändrade marknadsräntor. Företaget är huvudsakligen exponerad för ränterisk genom dess leverantörsskulder och koncerninterna skulder. Dessa skulder kan belastas med ränta, vilket innebär att företagets framtida finansiella kostnader påverkas vid ändrade marknadsräntor.

#### **Kreditrisk**

Historiskt sett har företaget inte haft några väsentliga kundförluster. Företaget gör löpande reserveringar för eventuella kundförluster.

Louis Vuitton AB  
556570-6982

Not 5 Uppgift om inköp inom samma koncern

	2022	2021
Inköp	90.1%	92.6%

Not 6 Upplysning om ersättning till revisorn

	2022	2021
Deloitte AB Revisionsuppdrag	0	136,184
Mazars AB Revisionsuppdrag	142,000	0
<b>Summa</b>	<b>142,000</b>	<b>136,184</b>

Not 7 Leasingavtal

Operationella leasingavtal - leasetagare

Företaget är leasetagare genom operationella leasingavtal avseende betalningsterminaler och hyreslokaler. Summan av årets kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal uppgår till 5.258 Tkr (2021: 5.258 Tkr). Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt följande:

Förfalltidpunkt:	2022	2021
Inom ett år	6,987,544	6,133,200
Senare än ett år men inom fem år	582,295	6,644,300
Senare än fem år	0	0
<b>Summa</b>	<b>7,569,839</b>	<b>12,777,500</b>

Not 8 Antal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2022	2021
	Antal anställda	Antal anställda
<b>Medeltalet anställda</b>		
Kvinnor	14	12
Män	7	4
<b>Totalt</b>	<b>21</b>	<b>16</b>

	12/31/2022	12/31/2021
<b>Fördelning ledande befattningshavare per balansdagen</b>		
<b>Kvinnor:</b>		
styrelseledamöter	1	1
andra personer i företagets ledning inkl VD	0	0
<b>Män:</b>		
styrelseledamöter	1	1
andra personer i företagets ledning inkl VD	0	0
<b>Totalt</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

	2022	2021
<b>Löner, andra ersättningar m m</b>		
Styrelsen	0	0
Övriga anställda	9,411,651	8,311,501
<b>Totala löner och ersättningar</b>	<b>9,411,651</b>	<b>8,311,501</b>
Sociala kostnader enligt lag och avtal	3,078,607	2,681,707
Pensionskostnader	394,082	417,009
<b>Totala löner, andra ersättningar m m</b>	<b>12,884,340</b>	<b>11,410,217</b>

Not 9 Övriga räntetäkter och liknande intäkter

	2022	2021
Räntetäkter	0	0
Räntetäkter, koncernföretag	692,836	32,077
Övrigt	26,113	0
<b>Summa</b>	<b>718,949</b>	<b>32,077</b>

Not 10 Räntekostnader och liknande kostnader

	2022	2021
Räntekostnader	-121,617	-66,533
<b>Summa</b>	<b>-121,617</b>	<b>-66,533</b>

Louis Vuitton AB  
556570-6982

## Not 11 Skatt på årets resultat

	2022	2021
Aktuell skatt	-24,208,440	-22,366,275
Uppskjuten skatt	0	0
<b>Skatt på årets resultat</b>	<b>-24,208,440</b>	<b>-22,366,275</b>
<b>Avstämning årets skattekostnad</b>		
	2022	2021
Redovisat resultat före skatt	115,450,166	108,010,742
Skatt enligt gällande skattesats	-23,782,734	-22,250,213
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-425,706	-116,062
<b>Summa</b>	<b>-24,208,440</b>	<b>-22,366,275</b>
<b>Årets redovisade skattekostnad</b>	<b>-24,208,440</b>	<b>-22,366,275</b>

## Not 12 Övriga immateriella anläggningstillgångar

	12/31/2022	12/31/2021
Ingående anskaffningsvärden	1,277,299	1,277,299
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1,277,299</b>	<b>1,277,299</b>
Ingående avskrivningar	-1,114,074	-1,050,695
Årets avskrivningar	-63,380	-63,379
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1,177,454</b>	<b>-1,114,074</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>99,845</b>	<b>163,225</b>

## Not 13 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	12/31/2022	12/31/2021
Ingående anskaffningsvärden	25,751,441	23,268,802
Inköp	898,722	2,482,639
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26,650,163</b>	<b>25,751,441</b>
Ingående avskrivningar	-20,408,731	-17,202,624
Årets avskrivningar	-2,116,347	-3,206,107
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22,525,078</b>	<b>-20,408,731</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4,125,085</b>	<b>5,342,710</b>

## Not 14 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	12/31/2022	12/31/2021
Ingående anskaffningsvärden	330,685	0
Omklassificeringar	-278,186	0
Inköp	1,053,983	330,685
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1,106,482</b>	<b>0</b>
<b>Utgående planenligt restvärde</b>	<b>1,106,482</b>	<b>330,685</b>

## Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	12/31/2022	12/31/2021
Förutbetalda hyror	1,715,027	1,533,300
Övriga poster	771,789	134,822
<b>Summa</b>	<b>2,486,816</b>	<b>1,668,122</b>

## Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	12/31/2022	12/31/2021
Upplupna semesterlöner	1,542,666	1,959,941
Upplupna sociala avgifter	284,937	194,642
Övriga poster	4,427,084	3,330,165
<b>Summa</b>	<b>6,254,687</b>	<b>5,484,748</b>

Louis Vuitton AB  
556570-6982

Not 17 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

	12/31/2022	12/31/2021
<b>Ställda säkerheter</b>		
Ställda säkerheter	Inga	Inga
<b>Eventualförpliktelser</b>		
Hysesgaranti	500,000	500,000
<b>Summa</b>	<b>500,000</b>	<b>500,000</b>

Företaget har garantiåtaganden som inte tas upp i balansräkningen (eventualförpliktelser) som uppgår till SEK 500,000.

Not 18 Aktiekapital

Aktiekapitalet består av 129.000 antal aktier med ett kvotvärde om 100 kronor.

Not 19 Upplysningar om närstående

Transaktioner mellan företaget och dess närstående har skett på marknadsmässiga grunder.

Not 20 Upplysningar om moderbolag

Det slutliga moderföretaget i koncernen är LVMH Moët Hennessy-Louis Vuitton SA, Frankrike, och närmaste ägare är Louis Vuitton Malletier SA, Frankrike. Årsredovisningen för LVMH Moët Hennessy-Louis Vuitton SA finns tillgänglig för allmänheten och kan erhållas från 22 Avenue Montaigne, 75008 Paris, Frankrike.

Not 21 Händelser efter balansdagen

Inga.

Not 22 Vinstdisposition

Styrelse anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Föreslag till resultatdisposition

Till årstämman förfogande står följande medel

Balanserade medel från föregående år	0
Årets resultat	91,241,726
	<u>91,241,726</u>

Styrelsen föreslår att

till aktieägarna utdelas	91,241,726
I ny räkning balanseras	0
	<u>91,241,726</u>

Stockholm, den


8/6/2023



Alessandro Valenti

Styrelsens ordförande

Isabelle Brunetière-Rebours



Vår redovisningsberättelse har avgivits den

16/6-2023

Mazars AB



Samuel Björkemo

Auktoriserad revisor
